Протокол № 16
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Нур-Султан I 14 часов 30 мину i
«17» февраля 2020 гола

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата
города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. к. Молдагуловой, 28 планирует
провести закупки в рамках гарантированного объема бесплфлюй медицинской помощи в
соответствии с требованиями главы 6 Постановления Правительства Республики Казахстан oi
30 октября 2009 года № 1729 -  «Об утверждении правил организации и проведения закупа
лекарственных средств и медицинских изделии, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (далф - Правила)».
2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых предложении -
необходимость исполнения требований п. 103 главы 10 Постановления Правительства
Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении правил организации и
проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по
оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помрщи (далее - Правила)».

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств, профилактических,
дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского назначения:

Указано в приложении №  1 к протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «Запасные части на коагулятор AUTOCON 200 Karl Stor/.
Endoscopy» способом запроса ценовых предложений в установленный срок представи ш
следующие потенциальные поставщики:

№
Наименование

потенциального
поставщика

АкДрес
Дата регистр

потенциалы
поставщик

1 ТОО «Формат НС» г. Нур-Султан, пр. Сарыарка дом 3 1/2, ВП-24 14.02.2020- 1

2 ИП «Медкор» г. Нур-Султан, ул. Б. Майлина дом 4/1, ПЗ 14.02.2020- 1

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:
- ТОО «Формат НС», г. Нур-Султан, пр. Сарыарка дом 31/21 ВП-24;
- ИП «Медкор», г. Нур-Султан, ул. Б. Майлина дом 4/1, П3.1

Указано в приложении №  2 к протоколу (Прилагается).

4) Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1. Признать выигравшими ценовые предложения по лоту № 191- потенциального поставщика
ТОО «Формат НС», г. Нур-Султаи, пр. Сарыарка дом 31/2, ВП-24,|самой низкой цены, на общую
сумму -  84 000 тенге 00 тиын (Восемьдесят четыре тысячи тенге 01) тиын);
2. Признать выигравшими ценовые предложения по лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 15.
16, 18, 20, 21 - потенциального поставщика ИГ1 «Медкор», г. Нур-Султан, ул. Б. Майлина дом
4/1, ПЗ, самой низкой цены, на общую сумму -  8 764 740 тенга 00 тиын (Восемь миллионов
семьсот шестьдесят четыре тысячи семьсот сорок тенге 00 тиын);

to
;

3. Закуп способом запроса ценовых предложений признается шесостоявшимся по следующим
лотам ЛГо 11, 12, 17 - согласно пункту 112 Главы 10 Постановление Правительства Республики
Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.

5) 1. Заказчику -  ГКП на ПХВ ’’Многопрофильная городская больница № 3" акимата
города Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарш, ул. А. Молдагуловой 28
заключить договор в течение пяти рабочих дней со дня получения от поставщиков докумен гы
подтверждающие соответствие квалификационным требованиям! согласно пункту 113 Главы 10
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года№  1729.
2. Заказчику -  ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3” акимата города
Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - по лотам №11 ,
12, 17 -  повторно объявить на внешних ресурсах больницы способом запроса ценовых
предложений.

Председатель:
Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены комиссии:
Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушерского блока х й /^
Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки___________
К^рак Асылбек М ирамбекрш, инженер-метролог____________
Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки

/

Секретарь комиссии:
Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным какупкам

Приложены' No !
к протоколу № 16 от 17.02.202i) soda

№
п/п

Наименование товара Ед. изм.
Кол-

во
Цена Сумма Срок поставки

1

Дыхательный контур реанимационный Smoothbore
1,2м, для новорожденных, с обогревом (один
провод), с влагосборником, с дополнительным
шлангом дыхательным 0,8м, с камерой
увлажнителя для апаратов Drager - Babylog 8000

Штука 250 19 081,0( 4 770 250,00
в течение 15-тп дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

2

Дыхательный контур неонатальный 10 мм Flextube
1,6 м с влагосборником, самозаполняющейся
камерой увлажнителя, проводом нагрева,
дополнительным шлангом 0,8м, портами 7,6мм,
ограничителем потока и линией мониторинга

Штука 50 20 406,0( 1 020 300,00
в течение 15-ти 111011

по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

3

Дыхательный контур реанимационный для
новорожденных с влагосборником для назального
СРАР, длина 1,6м/0,3м, дополнительный шланг
0,8м

Ш тука К)0 11 249,0( 1 124 900,00
в течение 15-тп дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

4
Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура(шапочка), размер 1 (окружность головы 24-
26см), цвет коричневый

Штука 15 3 600,0( 54 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Зака ти к а ,
в течение 2020 года

5
Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура шапочка, размер 2 (26-28см), цвет желтый

Ш тука 15 3 600,ОС 54 000,00
в течение 15-тн дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

6
Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура(шапочка),размер 3(окружность головы 28-
30см), цвет бледно-голубой

Ш тука 15 3 600,ОС 54 000,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Зака .чика.
в течение 2020 1 ода

7
Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура шапочка, размер 4 (30-32см), цвет светло-
оранжевый

Ш тука 15 3 600,ОС 54 000,00
в течение 15-тн дней
по Заявке Зака ;чика.
в течение 2020 года

8
Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура (шапочка), размер 6 (окружность головы
32-34см), цвет красный

Штука 15 3 600,00 54 000,00
в течение 15-тг дней
по Заявке Зака чика,
в течение 2020 1 ода

9
Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура (шапочка), размер 5 (окружность головы
32-34см), цвет зеленый

Штука 5 3 600,00 54 000,00
в течение 15-тн. дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 1 ода

10 Камера увлажнителя самозаполняющаяся 2310000 Штука 100 6 639,00 663 900,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

11 Назальная маска nFlow М (средняя) цвет голубой Штука 0 449,00 4 490,00
в течение 15-тн дней
по Заявке Зака чика,
в течение 2020 ['ода

12
Назальная маска nFlow L (большая) цвет
фиолетовый

Штука 0 449,00 4 490,00
в течение 15-ть дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

13 Назальная маска nFlow S (малая) цвет розовый Штука 20 449,0 ) 8 980,00

в течение 15-тн дней

по Заявке Зака ¡чика,
в течение 2020 года

14 Назальная канюля nFlow S (малая) цвет розовый Ш тука 20 734,0' I 14 680,00
в течение 15-ти дней

по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

15 Назальная канюля nFlow М (малая) цвет розовый Штука
Т

0 734,0' | 14 680,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Зака /шк;.,
в течение 2020 года

16 Назальная канюля L (большая) цвет фиолетовый Штука 20 734,0(' 14 680,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

17
Назальная канюля с изогнутыми зубцами для
новорожденных, с трубкой 2,1м

Штука ; 0 918,0( 18 360,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 г ода

18
Адаптер электрический одинарный для соединения
контуров с увлажнителем MR 850

Ш тука 10 47 136,0( 471 360,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 1 ода

19
Дыхательный контур анестезиологический
дыхательный для HBJ1 на 24ч с влагосборником,
взрослая реанимация, 2141000

Штука 0 4 416,0( 176 640,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Закаж и ка,
в течение 2020 года

20
Дыхательный контур реанимационный для
новорожденных с обогревом для назального СРАР,
длина 1,6м, дополнительный шланг 0,8м

Штука >0 14 390,0( 287 800,00
в течение 15-ти дней
по Заявке Зака ¡чика,
в течение 2020 года

21

Абсорбент углекислого газа (натронная известь),
содержащий гидроксид щелочного металла, для
использования в закрытом реверсивном
дыхательном контуре. Частицы сферической
формы 3-4 мм для оптимального распределения
дыхательной смеси в абсорбере и увеличения
площади поглощения. Эффективность поглащения
С 0 2 - 140 л/мин, содержание пыли 0,2%, твердость
97%, сопротивление потоку (60 л/мин) менее 1,5см
Н20 ,  канистра 5 л (масса не менее 4,25кг).

Ш тука 5 14 787,00 73 935,00
в течение 15-тп дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

Председатель:

Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора
_

Члены комиссии:

Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушерского блока

Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки________________________ ^
Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки_

Курак Асылбек М ирамбек^лы, инженер-метролог______________ Wh

Секретарь комиссии:

Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам

Приложение №  2
к протоколу №  1 б от 17.02.2020 года

Л'2
п/п Н аим енование товара Ед. изм.

Кол-

во
Цена С умм а

ТО О  "Ф орм ат
НС"

Цена

I1II " М едк ор1

Цена

Дыхательный контур реанимационный Smoothbore
,2м, для новорожденных, с обогревом (один

провод), с влагосборником, с дополнительным
шлангом дыхательным 0,8м, с камерой
увлажнителя для апаратов Drager - Babylog 8000

Штука 250 19 081,00 4 770 250,01 19 070,00

Дыхательный контур неонатальный 10 мм Р1ехШЬе
1,6 м с влагосборником, самозаполняющейся
камерой увлажнителя, проводом нагрева,
дополнительным шлангом 0,8м, портами 7,6мм,
ограничителем потока и линией мониторинга

Штука 50 20 406,00 1 020 300,0(1 20 390,00

Дыхательный контур реанимационный для
новорожденных с влагосборником для назального
СРАР, длина 1,6м/0,3м, дополнительный шланг
0,8м

Штука 100 11 249.00 1 124 900,0d 230,00

Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура(шапочка), размер 1 (окружность головы 24-
26см), цвет коричневый

Штука 15 3 600,00 54 000,00 3 590,00

Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура шапочка, размер 2 (26-28см), цвет желтый

Штука 15 3 600,00 54 000,00 3 590,00

Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
конту ра(шапочка),размер 3(окружность головы 28-
30см), цвет бледно-голубой

Штука 15 3 600.00 54 ООО,ОС 3 590,00

Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура шапочка, размер 4 (30-32см), цвет светло-
оранжевый

Штука 15 3 600,00 54 000,ОС 3 590,00

Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура (шапочка), размер 6 (окружность головы 32
34см), цвет красный

Штука 15 3 600,0,0 54 000,ОС 3 590,00

Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного
контура (шапочка), размер 5 (окружность головы 32
34см), цвет зеленый

Штука 15 3 600,00 54 000,ОС 3 590,00

10 Камера увлажнителя самозаполняющаяся 2310000 Штука 100 6 639,0р 663 900,ОС 6 630,00

Назальная маска nFlow М (средняя) цвет голубой Штука 10 449,00 4 490,00

12
Назальная маска nFlow L (большая) цвет
фиолетовый

Штука 10 449,00 4 490,00

13 Назальная маска nFlow S (малая) цвет розовый Штука 20 449,00 980,00 448,00

14 Назальная канюля nFlow S (малая) цвет розовый Штука 20 734,00 14 680,00 448,00

15 Назальная канюля nFlow М (малая) цвет розовый Штука 20 734,00 14 680,00' 448,00

16 Назальная канюля L (большая) цвет фиолетовый Штука 20 734,00 14 680,00 448.00

17
Назальная канюля с изогнутыми зубцами для
новорожденных, с трубкой 2,1м

Штука 20 918,00 18 360,00

18
Адаптер электрический одинарный для соединения
контуров с увлажнителем MR 850

Штука 10 47 136,00 471 360,00 47 130,00

9
Дыхательный контур анестезиологический
дыхательный для ИВЛ на 24ч с влагосборником,
взрослая реанимация, 2141000

Штука 40 4 416,00 176 640,00 2 100,00 4 410,00

Дыхательный контур реанимационный для
новорожденных с обогревом для назального СРАР,
длина 1,6м, дополнительный шланг 0,8м

Штука 20 14 390,00 287 800,0 14 380,00

21

Абсорбент углекислого газа (натронная известь),
содержащий гидроксид щелочного металла, для
использования в закрытом реверсивном
дыхательном контуре. Частицы сферической формы
3-4 мм для оптимального распределения
дыхательной смеси в абсорбере и увеличения
площади поглощения. Эффективность поглащения
СОг - 140 л/мин, содержание пыли 0,2%, твердость
97%, сопротивление потоку (60 л/мин) менее 1,5см
Н 20 , канистра 5 л (масса не менее 4,25кг).

Штука 14 787,00 73 935,0i 14 780,00

П редседатель:

Хамидуллина Зайтуна Гадиловна, заместитель директора

Члены  комиссии:

Садвакасова Макпал Асанхановна, главная медицинская сестра акушерского блока_

Касенова Дина Ахметовна, заведующая аптеки_ _____ ‘У \ ,

Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки

К^-рак Асылбек Мирамбек^лы, инженер-метролог

С екретарь комиссии:

Турсунбай Батырбек Нуржанулы, бухгалтер по государственным закупкам